
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-TEC - AREA TECNICA -LLPP

DETERMINAZIONE

Num.: 1969 Data: 12/12/2019

OGGETTO ; PROCEDURA APERTA SU SARDEGNA CAT RELATIVA ALLA
CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO AI SENSI DELL’ART 54
COMMA 3 D.lgs. 50/2016, RELATIVO ALL’AFFIDAMENTO PER GLI
INTERVENTI DI MANUTENZIONE SU CHIAMATA O A GUASTO, NON
PROGRAMMABILI, ANCHE A CARATTERE DI URGENZA DI PRONTO
INTERVENTO SUI SERRAMENTI IN LEGNO, PLASTICA PVC,
METALLICI IN ALLUMINIO E VETROSI ED AFFINI OPERE DA
SERRAMENTISTA. Aggiudicazione efficace ex articolo 32 comma 7 del
D.Lgs. 50/2016.

a a a

******************
IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento comunale di contabilità;
Visto il regolamento comunale dei contratti;
Visto il regolamento comunale sui controlli interni;
Visti :- il D.Lgs. 50/2016;
- il D.P.R. 207/2010 (per le parti e articoli ancora in vigore);

Richiamate:
 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 20 in data 15.05.2019, esecutiva, e successive modificazioni ed

integrazioni, con cui è stato approvato il bilancio di previsione dell’esercizio 2019 - 2021
 la deliberazione di Giunta Comunale n. 30 in data .31.05.2019, esecutiva, è stato approvato il Piano esecutivo

di gestione provvisorio per l’esercizio 2019;

Considerato che con propria Determinazione n° 1316 del 25.09.2019 avente ad oggetto “Determinazione a contrarre
per l’avvio di una procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016, per la conclusione di un accordo quadro
ai sensi dell’art. 54 D. Lgs.50/2016 con unico operatore economico, per interventi di manutenzione su chiamata o a
guasto, non programmabili, anche a carattere di urgenza di pronto intervento sui serramenti in legno, plastica pvc,



metallici in alluminio e vetrosi ed affini opere da serramentista;

Richiamata la propria determinazione n. 1515 del 29.10.2019 “Determinazione di Ammissione ed esclusione dalla
procedura aperta su Sardegna cat relativa alla conclusione di un accordo quadro ai sensi dell’art 54 comma 3 d.lgs.
50/2016, per l’affidamento degli interventi di manutenzione su chiamata o a guasto, non programmabili, anche a
carattere di urgenza di pronto intervento sui serramenti in legno, plastica pvc, metallici in alluminio e vetrosi ed affini
opere da serramentista, attraverso RDO (Richiesta di Offerta) sul portale www.sardegnacat.it , con Codice Gara
Busta Chiusa (RDO) CAT N. rfq_343888”, dalla quale sono state valutate le seguenti ammissioni/ esclusioni:

Concorrenti ammessi:

1. All.Service Di Deidda Mila;

2. Infissi Piano Srl Semplificata;

3. Pisano Bruno Costruzioni Srl;

Concorrenti esclusi: Nessuno;

Dato Atto che con determinazione n°1543 del 31.10.2019, è stata approvata la proposta di aggiudicazione e
aggiudicata la predetta procedura aperta informatizzata, in favore della ditta Infissi Piano Srl Semplificata, Con Sede
In Loc Mitza Caria Snc – 09012 Capoterra, P. IVA 03615600925, avendo offerto un ribasso pari al 47%;

Accertata la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi in
capo al soggetto aggiudicatario;

Rilevato che ai sensi della Legge N. 136 del 13/08/2010 e del D.L. 12/11/2010 N. 187, nonché della determinazione n.
8 del 18/11/2010 dell’ A.V.C.P. il codice CIG relativo alla presente fornitura è il seguente: CIG [8042406362];

Ritenutopertanto di poter dare atto dell’efficacia dell’aggiudicazione della procedura in oggetto,
secondo quanto disposto all’art. 32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

1. di attestare , a seguito dell’esito positivo della verifica dei requisiti di ordine generale e
speciale del soggetto aggiudicatario, l’intervenuta efficacia, ai sensi dell’art. 32, comma
7, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., dell’aggiudicazione disposta con propria determinazione n°1543 del
31.10.2019, in favore dell’impresa ditta Infissi Piano Srl Semplificata, Con Sede In Loc Mitza Caria Snc
– 09012 Capoterra, P. IVA 03615600925;

2. di dare atto che l’importo contrattuale è pari a € 127.500,00, incluso oneri della sicurezza, oltre l’IVA
prevista nei limiti di legge;

3. disporre la pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e
ss.mm.ii;

4. disporre altresì l’invio delle comunicazioni previste dall’art.76 comma 5 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;

5. di dare atto che ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 che il Responsabile Unico del Procedimento è Ing. Gian
Luca Lilliu;

http://www.sardegnacat.it/


6. di trasmettere il presente provvedimento:
- all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale.

L'ISTRUTTORE
AZARA UGO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LILLIU GIANLUCA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 12/12/2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-TEC - AREA TECNICA -LLPP

LILLIU GIANLUCA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 12/12/2019 al 27/12/2019

Data, 12/12/2019
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


